
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación Docentes y Ayudantes Alumno/a para el dictado del Curso de Nivelación 
2024, modalidad presencial intensiva // EX-2023-00955621- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El llamado a inscripción de aspirantes para el dictado del Curso de Nivelación 2024, en la
modalidad presencial intensiva, establecido por RHCD-2023-432-E-UNC-DEC#FAMAF; y

CONSIDERANDO

Que el Consejo de Grado ha elevado la nómina de Docentes y Ayudantes de Práctico que propone
para el dictado del Curso de Nivelación.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al siguiente personal para el dictado del Curso de Nivelación 2024,
modalidad presencial intensiva: 

Docentes encargados/as de Teóricos

MONTES, Laura (Legajo: 51.690)
PARISI, María Celeste (Legajo: 40.563)
TOLCACHIER Alejandro (Legajo: 52.447)
YARYURA, Claudia Yamila (Legajo: 42.934)

Docentes encargados/as de Prácticos

AGUIAR CAU, Lourdes (Legajo: 54.654)
ALMEIRA, Joaquin (Legajo: 56.421)
BARRIONUEVO, Ana Josefina (Legajo: 51.120)
BENCHARSKI, Constanza (Legajo: 58.768)
BONO PARISI, Ignacio Nicolás (Legajo: 50.493)
CELIZ, Bruno Martín (Legajo: 57.137)



CÉSPEDES, Paula (Legajo: 51.066)
DAZA PERILLA, Ingrid Vanessa (Legajo: 50263)
FERRUFINO, Luciano Nicolás (Legajo: 55.170)
GUTIERREZ QUISPE, Robert Gerson (Legajo: 50.266)
HIDALGO, Juan Vidal Alejandro (Legajo: 57.290)
JIMÉNEZ, Martín Daniel (Legajo: 55.169)
KANAGUSUKU, María José (Legajo: 46.461)
MALDONADO, Victoría Eugenia (Legajo: 44.205)
MARTÍN, Nicolás Eugenio (Legajo: 59.501)
PERÓN SANTANA, Sofía Belén (Legajo: 57.822)
PIGNATA, Rafael Andrés (Legajo: 51.067)
ROBLEDO FLORES, Daniel Fernando Federico (Legajo: 58.760)
RODRIGUEZ, Alfio Antonio (Legajo: 59.467)
SIMONDI ROMERO, Federico Oscar (Legajo: 48.756)
TABOADA, Juan Agustín (Legajo: 52.280)
TORRES, Analía Victoria (Legajo: 58.957)
VENA VALDARENAS, Roman Rodrigo (Legajo: 44.206)
ZIGARAN, Gonzalo Javier (Legajo: 49.328)

Ayudantes Alumno/a

ALVAREZ, Dayana Stefanía (Legajo: 55.332)
AYROLO, Francisco (Legajo: 59.425)
BALMACEDA, José Nicolás (Legajo: 55.778)
CAPORASO, Franco Maximiliano (Legajo: 56.892)
MARENGO CANO, Mateo (Legajo: 54.266)
RODRIGUEZ BUSS, Catalina Monserrat (Legajo: 58.081)

ARTÍCULO 2°: Aprobar el siguiente orden de mérito de Docentes, en caso de renuncia de alguno/a
de los/as Docentes designados/as:

1. KOZAMEH, Nicolas Augusto (DNI: 34.067.995)
2. RIEGO, Daniela Alejandra (DNI: 40.212.329)

ARTÍCULO 3°: Establecer para los/as docentes mencionados en Artículo 1° de la presente, la
forma de pago mediante asignación complementaria docente (Fuente 16 - Fondo Universitario), o
por pago a través de monotributo, según se detalla en el Anexo a la presente.

ARTÍCULO 4°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.
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ANEXO


Asignación Complementaria:


ALMEIRA, Joaquin (Legajo: 56.421)
FERRUFINO, Luciano Nicolás (Legajo: 55.170)
GUTIERREZ QUISPE, Robert Gerson (Legajo: 50.266)
HIDALGO, Juan Vidal Alejandro (Legajo: 57.290)
JIMÉNEZ, Martín Daniel (Legajo: 55.169)
PARISI, María Celeste (Legajo: 40.563)
ROBLEDO FLORES, Daniel Fernando Federico (Legajo: 58.760)
RODRIGUEZ, Alfio Antonio (Legajo: 59.467)
SIMONDI ROMERO, Federico Oscar (Legajo: 48.756)
TOLCACHIER Alejandro (Legajo: 52.447)
TORRES, Analía Victoria (Legajo: 58.957)
VENA VALDARENAS, Roman Rodrigo (Legajo: 44.206)
YARYURA, Claudia Yamila (Legajo: 42.934)
ZIGARAN, Gonzalo Javier (Legajo: 49.328)


Monotributo:


AGUIAR CAU, Lourdes (Legajo: 54.654)
BARRIONUEVO, Ana Josefina (Legajo: 51.120)
BENCHARSKI, Constanza (Legajo: 58.768)
BONO PARISI, Ignacio Nicolás (Legajo: 50.493)
CELIZ, Bruno Martín (Legajo: 57.137)
CÉSPEDES, Paula (Legajo: 51.066)
DAZA PERILLA, Ingrid Vanessa (Legajo: 50263)
KANAGUSUKU, María José (Legajo: 46.461)
MALDONADO, Victoría Eugenia (Legajo: 44.205)
MARTÍN, Nicolás Eugenio (Legajo: 59.501)
MONTES, Laura (Legajo: 51.690)
PERÓN SANTANA, Sofía Belén (Legajo: 57.822)
PIGNATA, Rafael Andrés (Legajo: 51.067)
TABOADA, Juan Agustín (Legajo: 52.280)
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